SANTOS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  no  08.528.705/0001-98,  para
aquisição  de  gêneros  alimentícios,  descartáveis,  utensílios
domésticos,  material  de  limpeza  e  gás  liquefeito  destinados  a
Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, no valor total de R$
42.608,77 (Quarenta e dois mil, seiscentos e oito reais e setenta e
sete centavos).
AUTORIZO,  outrossim,  o  empenho  dos  recursos  necessários  ao
atendimento  da  despesa,  onerando  a  dotação  orçamentária
informada  nos  autos  do  processo.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

São João do Sabugi – RN, 28 de fevereiro de 2025